THE

Spinning enny

BAR AND KITCHEN

Kids’ Menu

THIS MENU IS FOR CHILDREN
UNDER 8 YEARS OLD

IMPORTANT DIETRY INFORMATION

*Ingredients & Allergen information. We do occasionally have to substitute products and amend our recipes so you must advise us of any allergies /
dietary requirements on every visit. We do use most, if not all allergens in our kitchens and we also cook different foods in the same equipment. Allergen
information is available on all intentional ingredients, please ask your server for our allergens table. Should you require more information on any may
contains or potential cross-contact, then please ask your server at the time of ordering.
Plant-based / Vegetarian: Some of our plant-based / vegetarian items may be cooked in the same equipment / fried in the same oil as meat and fish
products. Please ask your server for information on any specific dishes and we will be able to advise to enable an informed choice. Our plant-based
dishes may pose a potential risk of cross-contamination as these may be prepared using shared equipment and therefore, not suitable for customers
with dairy and egg allergies or other strict dietary requirements.
NGCI: Our NGCl dishes consist of non-gluten containing ingredients only. Where there is an option to swap a bun to a non-gluten bun, please note this
does not necessarily mean the whole dish is gluten free and therefore please ask your server to check the other ingredients.

Other notes: Our meat & fish dishes may contain bones




KIDS’ BREAKFAST

Served before 1lam

KIDS’ BREAKFAST 5.29
Fried egg, sausage & baked beans

KIDS’ VEGGIE BREAKFAST 7 5.29
Fried egg, plant based sausage & baked beans

KIDS’ FRIED EGG ON TOAST I1* 5.29

KIDS” ALL DAY MENU

Served after 1lam

KIDS’ SAUSAGE & MASH 6.29
With garden peas & gravy

KIDS’ VEGGIE SAUSAGE & MASH m* 6.29
Plant based sausage with garden peas & gravy

KIDS’ FISH FINGERS & WEDGES 6.29

With baked beans

KIDS’ MAC & CHEESE m* 5.49
With garlic bread & a side of tomato & lettuce

KIDS’ ICE CREAM &+

2 scoops of vanilla ice cream clc()lago
KIDS’ CHOCOLATE BROWNIE 7" Choose any main,

With T DN lat dessert & drink for
Ith vanilla ice cream chocolate sauce
£8.39

DRINKS FROM 1.50

ORANGE JUICE | APPLE JUICE | MILK
RIBENA MINIS: STRAWBERRY OR BLACKCURRANT
SELECTION OF SOFT DRINKS

7’ = VEGETARIAN [I*= PLANT-BASED [I9I* = NON-GLUTEN CONTAINING INGREDIENTS

Please read important information on the reverse of this menu relating to our vegetarian, vegan and NGCI options,

as well as important allergen information, to ensure they meet your personal dietary requirements




